
lltilililllilltillllllillilllillilllilllllllllilillillilllilllil

TSKRPOA93PSX

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

,,BBP Hostinského, Praha 13, ě.. akce 60247"

číslo smlouvy objednatele: N3l18t 4020l0g3l1
číslo smlouly zhotovitele: 003 245

I,
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77Ol8,11O 00 Praha 1 - Staré Město
IČo| 03447286
DIČ: CZO3447286
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vI.

200s9
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú': 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generrálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matěj em Fichtnerem, MBA' místopředsedou
představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, ělenem představenstva
Bc. Františkem Adámkem, čienem představenstva

Při podpisu Smlouly a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat objednďele dva
č1enové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí bý předsedou anebo místo předsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlour.ry a veškerých jejích Dodatků do 2,0 mi1. Kč bez
DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na zél<ladé zmocnění
uděleného představenstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA, místopředseda představenstva a
náměstek generalního ředite1e pro investiční výstavbu a speciální stavby.

osoby zmocněné k jednání
- ve věcech technických:
- Ing. Jiří Mayer, ředitel investiěního úseku
_ Ing. Michal Svadlenka, vedoucí oddělení 4020

2. Dodavatel: Cermák a Hrachovec a.s'
Srníchovská 31, 155 00 Praha 5 - Řeporyie
Ičo|262Í2005
DIČ: CZ26212OO5
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městskýn obchodním soudem v Praze 9,

oddíl B, v1ožka 6848
Banko\'ní spojení: Česká spořitelna a.s.

č. ú.: 7504682/0800
zastoupena: lng. Mirosiavem Vo1fem, generáním ředitelem společnosti na zéMadé
plné moci ze dne: 73 '|0'2077

osoby zmocněné k j edntání
- ve věcech smluvních: Ing' Miroslav Volf' generální ředite1



ve věcach technických: Ing. Petr Lukeš, výobní ředitel
h1avní stavbyvedoucí: lng. Tomaš Stolď

IL
Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavitají v souladu s $ 2586 a násl. zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník
(dále jen 

',občanský 
zakoník") ten1o dodatek č. 1 (dále jen Dodďek) ke smlouvě o dí1o ze dne

26.6.2018,,BBP Hostinského, Praha 13, č. akce 60247" (ďáIe jen Sm1ouva).

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazkl] z důvodu nepředpokládané pŤekážky neležicí na

straně zhotovite1e, a to č1. IV. Smloulry (Cena dí1a). Vícepráce v1vstaly z důvodu nutnosti rozšíření
úpravy tak, aby nové povrchy navazova)y na současný a vyhol'r:jící povrch' V rámci méněprací se

odečet1y drobné práce a dodávky, lrÍeré nebyly provedeny'

Soupis víceprací a méněprací tvoří pří1ohu č. 1 tohoto Doda1ku.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níže uvedeno.

m.
Změna č|' IV. Smlourry (Cena díla)

1. Čl. IV. odst. 2 Smloulry se mění takto:

Cena dle zékladní smlouvy bez DPH
DPH2l%
Cena celkem včetně DPH

Cena za méněpráce d1e Dodatku č' 1 bez DPH
DPH 21% méněprací
Cena celkem za méněpráce dte Dodatku ě' 1 vč. DPH

Cena zavicepráse dle Dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21oÁ vice prací
Cena celkem za vícepráce dle Dodatku č. 1 vč. DPH

Cena celkem včetně Dodatku č. 1 bez DPH
DPH2T%
Cena celkem včetně Dodatku ě. 1 vč. DPH

488 688'37 Kč
I02 624'56 Kě
591 312'93 Kč

- I7 325'00 Kč
- 3 638'25 Kč

-20 963,25Kě.

Í26 561,55 Kč
26 579'19 Kč

153'.!'46,',74Kě

597 930'92Kč
125 565'50 Kč
723 496,42Kí

2. ostatní ustanovení č1. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

rv.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek.je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatrrí ustanovení této Smlouly,
která nejsou tímto Dodatkem ýs1ovně dotčen4 zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2



2' Zhotovlte| prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centralní evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací h1. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaj e o smluurích

stranách, předmětu Dodatku, číselnéozrračenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Sm1uvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepov ažujíza obcboóní taj emství ve smyslu

$ 504 občanskéhozákoníku a udělují svo1ení kjejich užiti a zveie1néni bez stanovení j ak'ýchkoli

dalšíchpodmínek.

3' Smluvní strany v'ýslovně sj ednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku a ostatních dodatků v registru

sm1uv dle zákona č.34ol2o15 Sb., o zvláštních podmínkách účinaostiněkterých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru sm1uv (zrákon o registru smluv), zajistí objednďel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s p1atností originá1u, přičemžobjednatel i zhotovite1

obdržípo 1 vyhotovení.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu pos1ední ze sm1urrrrích skan a účinnosti

uveřejněním v registru sm1uv dle zákona o registru sm1uv.

6. Součástítohoto Dodatkuje příloha:

a) Příloha č.1 - Soupis provedených vícepracía móněprací

7. Smiuvní strany proh1ašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahem souhlasí,

žepovůuji obsah tohoto Dodatku za wéitýa srozumitelný a žejsou jim známy všechny

skutečnosti, iež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhoduj ící.Na dťlkaz pŤípojujísvó podpisy.

PŤílohač.1 _ Soupis provedených vícepracía méněprací

Pří1oha č'2 _ Plná moc pro Ing. Miroslava Volfa

V Praze dne:

za Objednatele:

2 5 -10- 20lB

, P rahá Íi

005

PhDr. Ing.

místopředsed

MBA

TEcH. sPRÁ
hl.m.

3


